“ SI BEL ” shpk
PASQYRAT FINANCIARE

Per periudhen 01 Janay 2017 — 31 Dhjetor 2017

NIPT-i L713230490
ADRESA: Rr Brigada VIIL Pall. 8, Shk. 1, Ap 9
Tirane



Shoqeria "SIBEL" shplk
Pasgyra ¢ Peziciomy Finaiciarine 31 Diyjeror 2007
fsfumat ne Leke)

AKTIVET Shenime Viti 2017
Aktivet afatshkurtra

Mijete monelare 3a 181,050.24
Derivative dhe aklive financiare te mbajlura per treglim
181,050.24
Aktive te (jera linanciare alatshkurtra
Llogari / Kerkesa te arketueshme ¥
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshime bl 100,000.00
Instrumente te tjera borxhi -
Investime te yera financiare -
100,000.00
Tnventari
Lendel e para -
Prodhim ne proces -
Produkle te Gatshme -
Mallra per rishitje e 817,117.03
Parapagesat per furnizime
§17,117.03
Aktivel biologjike afatshkurira
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Diferenca nga kembimi
Aktivet totale afatshkurtra 1,098,167.27

Aktivet afatgjata
Investimet financiare afalgjata
Aktive afatgjata materiale 4 G80,601.00
Aktivet biologjike afatgjata
Aktivel afatgjata jomateriale
Totali i nktiveve afatgjatn 680,601.00

TOTALI TAKTIVEVE 1,778,768.27

P ASIVET DILE KAPIT ALl

PPasivet Afatshkurter

Huamarjet

Huate dhe parapagimet -
Fe paguestone ndey furnioreve 5.4 526,105.00
Te pagneshme nday punowjesve 5b 634,100.59
Deyrime tatimore 5¢ 68,402.10
T tfera detyrime 5d 341149909
Hiue fe frera -
Parapagine te arketiara -
Dif Konvertimi -
Grande dhe te ardhura te shiyra -

Provizienet afatshkurter =

Totali i pasiveve Afatshkurter 4,640,106.78
Pasivet Afatgjata
Hua Afalgjata
Huamarje te tjera Afatgjata
Provizione Afatgjata -

Grande dhe te ardhura te shiyra
Fotali | pasiveve Afatgjatn

KAPITALL
Kapitali 6 100,000.00
Rezerva Statutore -
Rezerva Ligjere -
Rezerva te tjora
Fitime te pa shperndara ]
Fitim ( Humbj) ¢ vitit finaneiar 6 (2,961,338.51)
Totali i kapitalit (2,861,338.51)
TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT 1,778,768.27

KONTA ISTl}
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NUIS: L 14705001 A
Tirand - Albania___
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Shoqeria "SI BEL" shpk
Pasqyra e Performancés per vitin ¢ mbyflur me 31 Dhyetor 2017

(shunat ne 1 eke)
Shenime Viti 2017

Shitjet neto 7 7006,942.00
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfiytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes
ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e
vela dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 8 (353,470.98)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shitytezimit 9 (1,481,237.81)
Shpenzime te personelit 10 (1,714,330.77)
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 4 (119,240,95)

(2,961,338.51)

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarnrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Fitimi (humbja) para tatimit (2,961,338.51)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (2,9601,338.51)
KONTABILISTE ADMINISTRATOR
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Shoqeria "SI BEL" shpk
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare - Metoda indirekte
Perindha kontabel 01 Janar-31 Dhjetor 2017

(shumat ne Leke)

VITI 2017

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrvtezimit

Fitimi para tatimit ) (2,961,338.51)

Rregullime per:

Amortizimin 119,240.95

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si dhe

kerkesave te arketueshme te tjera (100,000.00)

Rritie/renie ne tepricen inventarit (817,117.03)

Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga alktiviteti 4,640,1006.78

Interesi i paguar

Parate e perfiuara nga aktivitetet 880,892.19

Interesi i paguar

Tatimfitimi i paguar -
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese 880,892.19

Bleria ¢ shoqerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja ¢ aktiveve afatgiata materiale (799,841,95)
Te ardhura nga shitja e paiisjeve -
Interesi i arketuar

Dividendet e arketuar

Paraja neto, e perdorur ne aktivitetet investuese (799,841.95)

Fluksi i parave nga veprimtarite tinanciare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar -
Te ardhura nga huamarrie afatgjata

Pagesal e detyrimeve te qirase financiare

Dividendet e paguar 100,000.00
Para neto e verdorur ne aktivitetet financiare 100,000.00
Rritja/renia neto e mjeteve monetare 181,050.24
Mjetet monetare ne fillim te periudhes lkontabel 0.00
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 181,050.24

KONTABILISTE
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Shogeria "SI BEI" shpk
Pasgyra ¢ te ardhurave giitheperfshirese per vitin e mbyllur me 31 Dhyjetor 2017
(shumat ne | eke)

Pasqyra e t& Ardhurave te tjera Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve
Fitimi/Humbja e vitit
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té€ huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitj

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali | té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali | té ardhurave’humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

KON'I‘A/BIHIS'I‘E
|
Rrezarta gérimi
f‘ ij.- /:.,(:,
A
ZAGENCY
/44706001 A
* nia
virant - AREE

Viti 2017

(2,961,338.51)

(2,961,338.51)
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Shoqeria "SI BEL"
NIPT : L713230490

Adresa: Rruga Brigada VIIT, Pallati 8, Shk. [, Ap. 9

shplk

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2017

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2017 31122017
1 |Toka -
2 |Ndertime
3 [Makineri paisje -
4 |Mjete transporti -
5 |Paijisje informatike 351,362 351,362
6 |Mobilje dhe paijisje zyre 448,480 448,480
TOTALI 799,842 0 0 799,842
Amortizimi A.A.Materiale 2017
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2017 31/12/2017
1 |[Toka -
2 [Nderime -
3 |Makineri,paisje,vegla
4 |Miete transporti -
5 |Pajisie informatike 0 61,862 0 61,862
6 |Mobilje dhe pajisje zyre 0 57,379 57,379
TOTALI 0 119,241 0 119,241
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2017 31/12/2017
1 |Toka -
2 |Ndertime -
3 |Makineri paisje,vegla -
4 |Mjete transporti Z
5 |Pajisje informatike 351,362 -61,862 0 289,500
B |Mobilie dhe pajisie zyre 448 480 -57,379 381,101
TOTAL! 799,842 -119,241 0 680,601

ADMINISTRATC
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Shogeria “SI BEL” Sh p k

Shenime per Deklarimet Financiare
Per periudhen 1 Janar 2017- 31 Dhjetor 2017
(Shumat ne Leke)

1. Organizimi, Objekti dhe Kontributet, Pronesia mbi aktivet, Kapitali dhe Administrimi
Organizimi

Shoqeria “ SI BEL ” sh.p.k eshte krijuar si shogeri me pergjegjesi te kufizuar me tre ortake, me date
23.01.2017 me kuotat si me poshte:

Pjesemarja ne %
Suada Sherifaj 33.33%
Valbona Durolli 33.33%
Eleana Dobi 33.33%

Veprimtaria e * SI BEL ™ sh.p.k rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit Nr.7638 dt.19.11.1992, nga
statuti i saj dhe legjislacioni ne fugi.

Objekti dhe Kontributet

Shogeria “ SI BEL ” sh.p.k ka si objekt veprimtarine ne: "Klinike Dermo Estetike”.

Pronesia mbi Aktivet

Shogeria zhvillon aktivitetin e saj ne ambiente me qera. Aktivet e saj perbehen nga pajisie zyre dhe
informatike.

Selia Qendrore ¢ Shogerise ndodhet ne adresen: Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Brigada VIII, Pallati 8, Shk.
[, Ap. 9, Tirane,

Kapitali

Kapitali i shogerise eshte 100,000 leke (njeqind mije), formuar dhe nenshkruar nga ortaket dhe i
padepozituar ende ne banke.

Administrimi

Shoqeria drejtohet nga Administratori Znj. Eleana Dobi te ciles i perkasin te gjitha kompetencat per
drejtimin ekzekutiv te pergjithshem.

2. Zbatimi i rregullave te mbajtjes se kontabilitetit

Kontabiliteti eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligjit “Per kontabilitetin” dhe “Standartet
Kombetare te Kontabilitetit”, Veprimet jane regjistruar ne menyre kronologjike. Cdo veprim eshte
mbeshtetur ne dokumenta justifikuese. Veprimet jane ngurtesuar me 31 Dhjetor 2017,




Shoqeria “SI BEL” Sh p k

Shenime per Deklarimet Financiare
Per periudhen 1 Janar 2017- 31 Dhjetor 2017
(Shumat ne Leke)

2.1 Politikat Kryesore Kontabel

Politika kontabel e Shoqerise “ SI BEL * sh.p.k reflektojne praktikat e ketij aktiviteti
o Aktivet e qendrushme te trupezuara paraqiten ne bilanc me koston historike minus amortizimin
e akumuluar te llogaritur per kohen e shirytezimit te tyre.
Kontabiliteti mbahet ne menyre te kompjuterizuar,me program kontabiliteti Alpha
Kontabiliteti mbahet ne baze te te drejtave te konstatuara
Shpenzimet kontabilizohen ne baze te dokumentave justifikuese te shpenzimeve
Te ardhurat jane kontabilizuar ne baze te faturave tatimore .

2.2 Transaksionet me monedhat e huaja

(a) Monedha e perdorur dhe raportuese
Zerat e perfshire ne pasqyren financiare te seciles prej njesive ckonomike te grupit maten ne monedhen baze
te mjedisit ckonomik ne te cilen njesia ekonomike vepron (monedha ne perdorim). Pasqyrat e konsoliduara
financiare raportohen ne LEKE shqiptar (ALL), e cila eshte monedha e perdorur dhe raportuese e
Kompanise.

(b) Transaksionet dhe Gjendjet
Transaksionet ne monedha te huaja konvertohen ne monedhen e perdorur duke perdorur kurset e
kembimit ne daten e kryerjes se transaksionit. Fitimet dhe humbjet qe rezultojne nga kryerja e
transaksioneve ne monedhe te huaj dhe nga konvertimi i aktiveve monetare dhe detyrimeve ne monedhe
te huaj me kursin e kembimit te fund-vitit njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset e kembimit me te rendesishime jane :

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
1 EUR 132.95 135.23
1 USD [11.10 128.17




Shoqeria “SI BEL” Sh p k

Shenime per Deklarimet Financiare
Per periudhen | Janar 2017- 31 Dhjetor 2017
(Shumat ne Leke)

3. Aktivet Afatshkurira shogeria ka ne dispozicion nje shume prej 1,098,167.27 leke nga te cilat:

a. Mjete monetare perfageson Depozita ne banke dhe vileren ne arke. Per llogarite ne valute eshte bere
azhornimi me kursin e dates 31 Dhjetor 2017.

31 Dhjetor 2017

Para ne Banka 181,050.24
Totali 181,050.24

b. Aktive te tjera financiare afatshkurter perfaqeson detyrimet e klienteve,ortakeve si dhe detyrimet e
shtetit per tu arketuar pas dates 31 Dhjetor 2017.

31 Dhjetor 2017
Te tjera kerkesa te arketueshme 100,000.00
Totali 100,000.00

b.1 Te tjera kerkesa te arketueshme perfaqeson detyrimin qe kane ortaket per derdhjen e kapitalit sipas
ligjit.

31 Dhjetor 2017
l? drejta ndaj pronaréve pér kapitalin e 100,000.00
nénshkruar

Totali 100,000.00

¢. Mallra perfagesojne Inventari i mallrave e eshte ne Magazine deri ne daten 31 Dhjetor 2017.

31 Dhjetor 2017
Mallra 817,117.03
Totali 817,117.03




Shoqeria “SI BEL” Sh p k

Shenime per Deklarimet Financiare

Per periudhen 1 Janar 2017- 31 Dhjetor 2017

(Shumat ne Leke)

4. Aktive afatgjata

Aktive afatgjate materiale Shogeria ka nje vlere neto aktivesh afatgjata materiale prej 680,601.00 leke te

detajuara si me poshte.

Mobilje dhe pajisje zyre Pajisje informative Totali
Aktive te Trupezuara
Gjendje 01.01.2017 <
Shtesa 448,480.00 351,362.00 799,842.00
Pakesime
Gjendje ne 31.12.2017 448,480.00 351,362.00 799,842.00
Amortizini
Gjendje ne 01.01.2017 =
Shiesa llogaritur 57,379.00 61,862.00 119,241.00
Pakesime
Gjendje ne 31.12.2017 57,379.00 61,862.00 119,241.00
Viera neto 01.01.2017 - - -
Vlera neto 31.12.2017 391,101.00 289,500.00 680,601.00

a, Amortizimi

Amortizimi i Aktiveve afatgjate materiale eshte llogaritur vetem sipas normave te nenit 22 te ligjit 8438
date 28.12,1998, “Per Tatimin mbi te ardhurat™ ne vlere 119,241.00 leke vlere e cila eshte renduar ne
shpenzime.

5. Pasivet Afatshkurter ne vlere 4,640,106.78 lcke, perfageson detyrime per t’u paguar pas dates 31
Dhjetor 2017.

31 Dhjetor 2017

Te pagueshme ndaj furnitoreve 526,105.00
Te pagueshme ndaj punonjesve 634,100.59
Detyrime tatimore 68,402.10

3,411,499.09
Totali 4,640,106.78

Te tjera detyrime




Shogeria “SI BEL” Sh p k

Shenime per Deklarimet Financiare
Per periudhen 1 Janar 2017- 31 Dhjetor 2017
(Shumat ne Leke)

a. Te pagueshnie ndaj Furnitoreve perfageson detyrimet ndaj furnitoreve per tu paguar pas dates 31 Dhjetor
2017,

31 Dhjetor 2017

Rampu Agency 12,000.00
Olsi Hair Style 254,200.00
Ariel 236,261.00
Teuta Lami 22,000.00
Elinel 1,644.00

Totali 526,105.00

b. Te pagueshme ndaj Punjonjesve perfageson pagat e punonjesive per tu paguar pas dates 31 Dhjetor
2017.

31 Dhjetor 2017
Paga dhe shperblime 634,100.59
Totali 634,100.59

¢ . Detyrimet fiskale
Llogarite ¢ detyrimeve fiskale paragiten ne aktiv dhe ne pasiv te deklarimeve financiare.
Ne pasiv te bilancit gjendja e detyrimeve te shogerise kundrejt shtetit paraqitet si me poshte:

31 Dhjetor 2017

Tatim ne burim 7,076.00
Sigurime shoqérore dhe shéndetsore 61,326.00
Totali 68,402.10

Ne llogaritjen ¢ detyrimeve shoqeria ka mbajtur parasysh kerkesat e Ligjit “Per TVSH”, Ligjit “Tatimi mbi
te ardhurat” duke i pasqyruar TVSH, tatimin mbi te ardhurat personale, sigurimet shoqgerore dhe
shendetesore si dhe tatimin ne burim te llogaritur, te rregjistruar drejt dhe te papaguar me 31 Dhjetor 2017.




Shoqeria “SI BEL” Sh p k

Shenime per Deklarimet Financiare
Per periudhen 1 Janar 2017- 31 Dhjetor 2017
(Shumat ne Leke)

d. Te tera detyrime perfageson detyrimet qe ka shoqeria ndaj ortakeve dhe aksionereve te shoqerise deri ne
31 Dhjetor 2017.

31 Dhjetor 2017

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe
aksionereve 3,411,499.00

Totali 3,411,499.00

6. Kapitalet e veta me vlere (2,861,338.51) leke, jane detajuar sipas zerave:

a.  Kapitali themeltar, Rezerva, Fitim e Humbje ne te cilat:

Kapitali 100,000.00 leke
Rezerva ligjore 0.00 leke
Fitimi (humbje) pashperndare 0.00 leke
Fitimi i vitit financiar (2,961,388.51) leke.

7. Shitjet neto

Shogeria per vitin 2017 ka realizuar shitje te sherbimeve si me poshte:

31 Dhjetor 2017

Te ardhura nga sherbimet 706,942.00
Totali 706,942.00

8. Mallrat lenda e pare dhe sherbimet.

Ne kete ze perfshihen shpenzimet e shoqerise per blerjen ¢ mallrave per vitin 2017.

31 Dhjetor 2017

Mallrat, lendet ¢ para dhe sherbimet 353,470.98
Totali ' 353,470.98




Shoqeria “SI BEL” Sh p k

Shenime per Deklarimet Financiare
Per periudhen | Janar 2017- 31 Dhjetor 2017
(Shwmat ne Leke)

9. Shpenzime te tjera nga veprimtari e shfiytezimit

Ne kete ze perfshihen shpenzimet si me poshte:

Blerje,energji,avull,uje

Sherbime Kontabiliteti

Qera per Zyren

Té tjera

Shpenzime te panjohura

Shpenzime Interneti

Shpenzime pér shérbimet bankare

Taksa dhe tarifa vendore

Shpenzime mirembajtje dhe riparime zyre

Shpenzime Telekomunikimi
Totali

10. Shpenzime te personelit

31 Dhjetor 2017

41,228.00
102,000.00
472,803.00

892.31
427,876.00
23,989.00
12,100.00
7500.00
387,831.00
5,018.00

1,481,237.81

Ne kete ze perfshihen shpenzimet e pages dhe sigurimet shogerore si me poshte:

Paga
Sigurime shogerore

Totali
11. Fitimi i vitit ushtrimor

Fitimi neto llogaritur si me poshte:

Fitim Bruto

Shpenzime te pa njohura
Baza llogaritjes Tatimit
% e tatim Fitimit

Tatim Fitimi

Fitimi NETO

31 Dhjetor 2017

1,469,006.66
245,324.11

1,714,330.77

31 Dhjetor 2017

(2,961,338.51)
433,614.26

(2,527,724.25)

15.00

(2,527,7242
7




Shoqgeria "SIBEL" shpk
NIPT : L713230490
Adresa: Rruga Brigada VIII, Pallati 8, Shk. 1, Ap. 9

INVENTARET E MJETEVE KRYESORE (AQT)
31.12.2017

Amortizimi paisje Informatike

Nr FAT |Dam IPer.S'hkrfmi | Sasia ‘ Cmimi | Viera
N 21| 10/03/2017 Kondicioner 2| 44,640 | 89,280
21 10/03/2017 Kondicioner | . 59,617 59,617 |
27 13/03/2017 Kondicioner ] I 114,000 114,000
90 04/04/2017 Kasa Fiskale 1 37,665 37,665
41| 21/04/2017 Tuba kondicionimi 34 471 | 16,000
359  11/07/2017 kamerat e sigurise 1 | 34,800 | 34,800
Totali i 40 | 291,192 | 351,362 |

Amortizimi paisje zyre

Nr FAT  |Data | Pershkrimi | Sasia | Cmimi | Viera

. 127 15/03/2017 Karrel L | 9,840 ) 9,840
127, 15/03/2017 Krevat 1 48000 48,000

127 15/03/2017 Krevat Druri 1| 184,200 184,200

10 13/03/2017 Komodin 1| 9,990 9,990

10| 13/03/2017 Paravan 1] 11,960 11,960
[ 10_! 13/03/2017 Karrige B 2] 11,960 23,921
10| 13/03/2017 Karrige | 3] 5,590 16,769 |
1486 24/03/2017|Lupe m2021a 1 14,000 | 14,000 |

- 5 25/03/2017 voparizator - 1 18,000 18,000
17920 19/05/2017 | Aparat centrifuge Plazem L | 37,800 37,@_09_!
620 03/10/2017 krevat 1] 60,000 | 60,000 |
646 09/10/2017|lupe 1 14,000 | 14,000
Totali | 15 | 425,340 | 448,480 |

ADMINISTRATC




sShoqeria "SI BEL" shpk
NIPT : L713230490
Adresa: Rruga Brigada VIII, Pallati 8, Shk. 1, Ap. 9

Inventari Kontabel i Gjendjes se Mallrave

31.12.2017
Viera Totale ne
NR PERSHKRIMI INJESIASASIAl Kosto (Lek)
1 |balte 5 kg ] S cope 1 3,240 | 3,240
2 skrap - cope ___—'05- 1,866 933
3 krem anti eelulit cope 1 1,680 1,680
4 locion trupi 400 | cope 05 334 - 167
5|anesderm erema 5% *Sgr *10 bandazhe kuti _ 1 L3515 1,515
6| av cicalfat emulsion 40 ml - tubet 2| 1,038 2,076
Tlav crema teinte spf 50+ 50 ml i tubet | 1 1,728 1728
8| me mesohyal biotin 20%2 ml ~ kuti 1] 12,330 _ 12,330 |
~ 9{me mesohyal hyaluronic 5*3ml B cope ' 1] 41,100 41,100
10| me mesohyal oligoelements 20*Sml kuti | 1 13,152 ) 13,152
11|me mesohyal caritine 20*3ml kuti 1] 15,618 15618
12|me m.prf 320 hard cellulite treatment 10 sessions cope 1 11,785 11,755
13 hyche sistem Facial cope D5 2,710 1,355
14 |age defence mulli-neg . S cope | 1 6,234 6,234
15 [ punigying facil mask ~ |cope | - 1,762 } 1,762
16|age defence fruitmask cope 08 2304 1,843
17 |esse | hydration cope | 3,117 3117
18 |skuzen mask cope | L 3421 3421
19 so delicati tolerance leope | 03 3930 1,179
20|so delicati aeufort - cope l 3,524 3524
21 |so delicati mascare cope | 2,846 2,846
22 |sperience chane j cope | 0.7 11,927 | 5,349
23 for men e-plus |cope 1] 11,385 11,385
24 twhite ady = _c_p_ﬂ?: 1 ]_:},_637 14,637
25 hipt tolernee clearing o cope | | 3253 3,253 |
26 total comfort .- cope I 2711 2,711
27 hipt tolerance cope | 0.8 2,711 | 2,168
28 facial purigyim cope | L 2,304 2,304
29 pracetive balobrium cope || 2,982 | 2,982 |
30 hydra system facial - ~ jeepe | 05] 2,168 | 1,084
31 exfuhating serub face _ |cope 1| 2440 | 2440
32| intersife hydrding B - cope [ 6,099 6,099
33 puert skin cope | 4,608 4,608
34 | purex bb cream B ) cope | 05 1,084 42
35 royal yelly mask cope L 2982 2,982
36/t sms programon - cope | L 14908 | 14,908
37|t lift single session ~ |cope | | 2,711 | 2,711
__3_{5_:[ lifi single esfeng - cope 05 2,711 | 1,355
39/ trides program - _ cope I 16,399 | 16,399
_'i{)illyohcncurc ative ady B cope I 14773 | 413
41 |trides correction crema eyes - ) cope | 2,168 | 2,168
42 trides agua potch cycs cope 1 8403 8,403 |
43 tet age protend e-due cope 1| 2982 2,982
44 tet age mask g unit ~ |cope I 6,099 | 6,099
45 et revitalizimbody cope | 1 4,879 4,879
46/ lift advance fiunni ~ == _ |cope 1 14,637 | 14,637
47 shiringa lcc = cope 25 & 219
48 nacl vioser 0.9% 500m plastik - f 2 106 | 2E |
49! doreza egzaminimi lateksi pa puder - cope 250/ 22 | 3,400
50 maske kirurgjikale me lastik lcope | 25, 5 | - 125
51 shiringa 3cc i N cope 28 6 | B
52 |shiringa Scc cope 20 6] 120
53 shiringa 10 cc cope 25| 11 ) 270
54 dorezarifugio nitrile *100cp kuti | 1 672" 672
55 uje | oksigicnuar 3% 100 ml - f 3 _ _\\216




_ 56/alkool 90% - 100 ml aquila n | 2 66 132
57 |shiringa ins 0.5ml e30*8mm*30¢p - cope ‘ 7 _ 570 - 3,990
58ljuvederma voluma me lidocaine 2*1 ml kut L 36,432 36,432
39 doreza B kuti 2 3,120 6,240
60/peceta B kuti 2 1,200 | 2400

61 mbulese krevati kuti | 2 996 | 1,992
62 disifektant - Kuti 2 3,720 )
63 maska kuti 3 480 | 1440
64/ dis instr - kuti 2 1,560 | 3,120
65 Synergyage concrete retinal ~ leope 1 4731 4,731
661 expert beauting in lusi  |cope | 4,596 | 4,596

67 s age colagentr - cape 1 4,056 | 4,056
68 |ex h 02 program cope l 14,736 14,736

_ 69|t pure serum = __ cape 05 4,327 2,163
70 eye makeup remove ~ lcope | 1,488 1,488
71 s.age gligeo piling B [cope 1) 8,518 §,518
72 teosyal puresense kiss kuti 1 31,584 31,584
73 kit autem in cope | 10] 6,750 | 67,500
74| peshqir S - cope 3 2,232 6,696

| 75|pupa te bardha cope 1 4,000 4,000
76|peshqir banjo ' cope 30 362 10,872
77 [peshqir dushi — cope 30 167 5,004

78 |peceta peshqiri copc | 6D 65 3,888
79| peceta pesheiri B cope 60 37 2,232
80| robdishane tek cope 15! 1,357 | 20,358
81| mbathje mono uso Kuti 1] 1,200 1,200
82[cera depilimi 100ml lcope | 52 120 6240

83 Aparat Depilimi B _ Ccope 1 7,500 7,500
84 pantolla - o ~cope | 200 60 12,000
85 teosyal puresense Ullra deep kuti | 34,104 34,104

|86 teoyal puresense global action (kuti I 27,552 27,552

‘87 asthetico suncare sensitive [kuti 1 2,961 296l

~ 88 asthetico med urea cream 100 ml kuti . 1| 1,712 - 1,712
B9 shiringa | cc insulin cope 150 6 900
90| Zhgute Llastiky - T eope : 50 50
91 vaj kutikulash |cope 1 2,999 2,999
92 me mesohyal biotin 2092ml ;cnpc : 8 300 = 2,400
93 |exel therapie 02 program _ lecape | 0.5 14,606 7,303
94 pure experl soap free cope 1 2,010 - 2,010
95 pince girafe - cope | ] 2,750 2730
96 porte tubes cope 1 3.200 3,200
97 Jusick - cope 2 1,000 2,000
98 Teosyal rha 1 (2x1ml) ] |kuti 1 32200 32,200
99 teosyal puresense rtedendity 11 (2x I ml) |kuti 2] 28,056 56,112

100 | purifying facial mask |cope 1 1,512 ) 1,512

101 |age defence facial mask - lcope 1 1,992 1,992

102 | hight tolerance lotion [cope I 2,340 2,340

103|hight tolerance milk leope [ 1] 2760 2,760

104 |exfailiating scrub cope 1 2,082 | 2,082

105 |s0 delicate intensive mask - - — 'cnpc | I 2,436 | - 2,436

106 garze sterile - cope | 400 12 4,800

107 | magic needle 27 g/37mmx 50 cannulas pene 2 659 1,318

108 magic needle 30g cannulas cope 2 840 . 1,680

109/ leter krevali kuti | 600 600

110]leter depilimi - ICOPQ I 300 | 8o

L11|Acsothetico peel no.2 amber sensitive acid salicilik 10% kati 1 8,050 | 3,050

[12|Aesothetico peel no 2 violet sensitive - acid glikolik20%  [kuti 1 8,050 | - 8,050

113 Asethetico peel no 2 deep-acid salicilik 25% green kuti 1 7,630 | 7630 |

114 asethetico peel no 2 yellow deep acid glikolik 50 % kuti I 7,630 | 7,630

115 asethetico active foam 200 ml kuti [ 1992 | 1,992

116 asthetico aloe vera active gel 250 ml ki L 3,780 3,780

117 asthetico neutral 250 ml kuti 0.5 4,060 2,030

TOTALI | 656,832 I 817,117
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